Pouso Alegre, 30 de Maio de 2012.

Ofício Nº 316/2012

Prezado Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar Moção de Repúdio de autoria do Ver. Raphael Prado, em decorrência do informativo veiculado tratando dos critérios de cobrança da taxa de esgotamento sanitário, cuja cobrança nas contas dos usuários do Município foram consideradas excessivamente abusivas e que, segundo informações,  terão início no mês de junho do corrente ano.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG
PAGE